

76940X^{Q&As}

Avaya Converged Platform Support

Pass Avaya 76940X Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/76940x.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Avaya
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

A support engineer is tasked with upgrading a CPOD 2.1 system to ACP 4200 4.0. Which statement about the upgrade process is true?

- A. Upgrading a CPOD 2.1 system to ACP 4200 4.0 is supported, and a direct upgrade path is supported.
- B. Upgrading a CPOD 2.1 system to ACP 4200 4.0 is supported only if the Rack enclosure is replaced with a new 48 Inch Deep Model.
- C. Upgrading a CPOD 2.1 system to ACP 4200 4.0 is not supported.
- D. Upgrading a CPOD 2.1 system to ACP 4200 4.0 is supported, but a direct upgrade path is only partially supported.

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which command will verify VSP adjacencies?

- A. set isis adjacencies
- B. show isis adjacencies
- C. show isis routes
- D. show ospf routes

Correct Answer: B

Reference: <https://downloads.avaya.com/css/P8/documents/100180474> (990)

QUESTION 3

Which equipment is standard in a new ACP 4200 4.0?

- A. IP 7254
- B. VSP 4850
- C. IP 8284
- D. VSP 7024

Correct Answer: B

Reference: <https://downloads.avaya.com/css/P8/documents/101054952>

QUESTION 4

Before a switch that has failed can be replaced with a new switch, what needs to be done?

- A. The replacement switch needs to have its configs defaulted.
- B. The remaining switch that is not being replaced needs to have its configs reset to defaults.
- C. The switch can be replaced without any preparation.
- D. The switch needs to have the appropriate backup restored on it.

Correct Answer: A

QUESTION 5

You notice that Orchestrator is unable to automatically discover a new HP DL360 G10 Server that has been added to the ACP.

What could be causing this problem?

- A. The Server has not been configured to send SNMP traps and Syslog messages to Orchestrator.
- B. The Server's firmware has not been patched with the HotFix needed to reply to Orchestrator's discovery messages.
- C. Orchestrator's auto-discovery schedule has been left disabled by default.
- D. This is expected as Orchestrator does not automatically discover new devices.

Correct Answer: A

[76940X PDF Dumps](#)

[76940X Exam Questions](#)

[76940X Braindumps](#)